
МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ 
ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ
«^ » о ?  2021 г.

г. Кызыл
№

О назначении ответственного за обеспечение безопасности
персональных данных в информационных системах Министерства 

земельных и имущественных отношений Республики Тыва

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об 
информации, информационных технологиях и о защите информации», 
от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за обеспечение безопасности персональных 
данных в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики 
Тыва:

- заместителя министра Судер-оола В.В.:
- системного администратора Сержи А.С.
2. Возложить на заместителя министра Судер-оола В.В., и системного 

администратора Сержи А.С. функции по организации защиты информации в 
Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Тыва.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр И.И. Ултургашев




